質　　問　　書

　　令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人四日市市文化まちづくり財団
　　　理事長　　小　林　長　久　　様

住所又は所在地
入札者　　氏名又は商号
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　質問責任者

[bookmark: _GoBack]「四日市スポーツランドセンターハウス休憩施設改修工事」について、下記のとおり質問いたします。
	№
	質問事項
	回答

※【質問書提出先】四日市市本町９番８号　本町プラザ６階
公益財団法人四日市市文化まちづくり財団
まちづくり振興事業部　事業振興グループ
　【提出期限】令和４年１０月２５日（火）